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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 17-й тур, Матч №118

П`ятниця, 04.03.2016, 14:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 7°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

2 : 4

«Карпати» Львів

1 Лободров Богдан
3 Буряченко Микола
32 Петько Сергій
94 Щетінін Владислав
5 Норенков Денис
4 Серденюк Віктор
14 Останін Сергій
6 Стефурак Роман
19 Середа Томас Ніколас
20 Хамелюк Владислав
8 Сільвіо

Запасні
30 Зацепін Богдан
15 Габатель Євген
7 Захарченко Ярослав
18 Семенів Дмитро
16 Глущенко Кирило
22 Чернишов Олексій
10 Туманян Аркадій

1 Мозіль Олег
4 Маркович Андрій
14 Лобай Іван
5 Олійник Олександр
21 Кравець Василь
18 Кльоц Дмитро
7 Завійський Тарас
8 Савошко Володимир
16 Гуцуляк Олексій
13 Полюганич Дмитро
17 Гладкий Володимир

Запасні
22 Данилів Віталій
15 Виздрик Назар
9 Вербний Назар
3 Дударенко Олександр
10 Богач Ігор
11 Страшкевич Вадим
2 Габріель Окечукву

Арбітр:
Головков Олександр
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Петренко Євген
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 17-й тур, Матч №118
П`ятниця, 04.03.2016, 14:30, СОК "Люстдорф", Одеса. 7°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 2 : 4 «Карпати» Львів
3' 8 Савошко Володимир

32 Петько Сергій 6'

19 Середа Томас Ніколас 9'

20' 18 Кльоц Дмитро
9 Вербний Назар

46' 16 Гуцуляк Олексій
10 Богач Ігор

46' 17 Гладкий Володимир
2 Габріель Окечукву

8 Сільвіо
7 Захарченко Ярослав 46'

19 Середа Томас Ніколас
18 Семенів Дмитро 52'

56' 10 Богач Ігор

64' 2 Габріель Окечукву

73' 5 Олійник Олександр
4 Серденюк Віктор

16 Глущенко Кирило 74'

77' 9 Вербний Назар

94 Щетінін Владислав 80'

32 Петько Сергій 90+1'

90+2' 7 Завійський Тарас

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


